

licitação
RFS 390
MADRE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - PE/SRP A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUZA À Comissão de Licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - PE/SRP Órgão Interessado: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ARATUZA-CE OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E VENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARATUZA
--

Ficha Técnica Descritiva do Objeto

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. UNIT POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL embalagem aluminizada de 300g. Ausência de vasomoros, sem presença de insetos ou impurezas, validade mínima de 120 dias da data de entrega.	BOM DU LEITE	PCT	87.127	R\$ 8,80	oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 766.717,60	setecentos e sessenta e seis mil, setecentos e dezasseis reais e sessenta centavos
2	ACHOCOLATADO EMPÓ; Embalagem primária em pacote de 01 kg, livre de impurezas, insetos ou microorganismo, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto	ITALAC	KG	5.841	R\$ 14,95	quatorze reais e noventa e sete centavos	R\$ 87.322,95	oitenta e sete mil, trezentos e vinte e dois reais e noventa e cinco centavos
3	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER; a base de: farinha de trigo / gordura vegetal hidrogenada / açúcar / amido de milho / sal refinado / fermento / leite ou soro / outros, comp. Embalagem tipo 3 em 1. Embalagem primária adequada de 350g, embalagem secundária de papelão resistente, com validade mínima de 06 meses, à partir da data de entrega. Serão rejeitados, os biscoitos Pacotes de 0,35 kg, mal cozidos, queimados e de características orgânicas/palcos anormais.	RESTRITA	PCT	32.500	R\$ 6,80	seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 221.000,00	duzentos e vinte e um mil reais
4	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA; obtido por amassamento e cozimento conveniente de massa preparada com farinha de trigo, amido de milho, gordura vegetal hidrogenada, leite, açúcar, sal e outros ingredientes permitidos pela legislação, desde que declarados. Embalagem primária adequada de 350g, embalagem secundária de papelão resistente, com validade mínima de 06 meses, à partir da data de entrega.	FORTALEZA	PCT	32.500	R\$ 6,90	seis reais e noventa e três centavos	R\$ 224.250,00	duzentos e vinte e cinco mil reais
5	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE; Longo fino, embalagem primária em pacotes de 400 g, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	BOM SABOR	KG	25.516	R\$ 5,75	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 146.717,00	cento e quarenta e seis mil, setecentos e dezasseis reais
6	FEIJÃO DE CORDA TIPO I; embalagem de plástico de 01 kg, inviolados, sem presença de insetos ou impurezas, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto	GOSTOZZO	KG	11.127	R\$ 8,90	nove reais e dez centavos	R\$ 99.030,30	noventa e nove mil, trinta reais e trinta centavos
7	FEIJÃO PRETO - Tipo I, safra nova. Grãos inteiros e sãos, isento de outros tipos de feijões e grãos, de material serrado e sujidade. Embalagem plástica, atóxica, transparente, não violada, contendo dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, data de fabricação e validade. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega do produto. Pacote com 1 Kg.	GOSTOZZO	KG	828	R\$ 9,20	nove reais e trinta centavos	R\$ 7.617,60	sete mil, setecentos e dezasseis reais e dez centavos
8	ÓLEO DE SOJA REFINADO; Embalagem de plástico de 900 ml, não emvasado, e validade de no mínimo 120 dias da data de entrega do produto.	SOJA	GHV	1.549	R\$ 9,90	dez reais e trinta centavos	R\$ 15.335,10	quinze mil, trezentos e trinta e cinco reais e dez centavos
9	SAL REFINADO IODADO; embalagem primária em pacotes de 01 Kg, sem impurezas e constituído de acordo com o decreto 75.697/75 -MS.	ALTIZA	KG	1.437	R\$ 1,20	um real e vinte e oito centavos	R\$ 1.724,40	um mil, setecentos e vinte e quatro reais e quatro centavos
10	COLÔNICO; Produto à partir de urucu, sem adição de sal, pacote de 100g, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	PANELAÇO	KG	1.049	R\$ 12,90	treze reais e noventa e sete centavos	R\$ 13.532,10	treze mil, quinhentos e trinta e dois reais e dez centavos
11	TEMPERO PRONTO; embalagem de 300g fabricados com produtos de boa qualidade, com cor, sabor e aroma específicos do produto. Não serão aceitos produtos que apresentem quaisquer características diferentes do normal. O produto deverá estar livre de sujidades, fungos e/ou insetos.	AJINOMOTO	PT	3.856	R\$ 4,99	cinco reais e dezasseis centavos	R\$ 19.241,44	dezoito mil, duzentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos
12	ACÚCAR CRISTAL OU REFINADO; embalagem de 1kg, sem presença de insetos ou impurezas, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto	CAETE	KG	18.696	R\$ 5,29	cinco reais e quatro e dois centavos	R\$ 98.901,84	noventa e oito mil, novecentos e um reais e oitenta e quatro centavos
13	PARINHA DE MILHO; pré-cozida, embalagem de plástico ou papel de 500g.	DONA CLARA	KG	6.770	R\$ 4,15	quatro reais e dezasseis centavos	R\$ 36.395,50	trinta e seis mil, trezentos e noventa e cinco reais e dezasseis centavos
14	ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO I; Embalagem plástica de 01 kg, inviolados, sem presença insetos ou impurezas, validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto	ITAGUARY	KG	17.562	R\$ 6,99	nove reais e quatro e sete centavos	R\$ 122.758,38	cento e vinte e dois mil, setecentos e cinquenta e oito reais e sete centavos
15	PARINHA LÁCTEA; cereal para preparo de mingau em embalagem de 400g. Porção 30g (04 colheres de sopa rasas), fornece aproximadamente 123 Kcal, Mistura rica em vitaminas do complexo B, também de possuir vitamina A e sais minerais (sódio, Cálcio, ferro), validade superior a 06 meses na entrega.	NESTLÉ	PCT	12.059	R\$ 18,00	dezoito reais e dezasseis centavos	R\$ 217.062,00	duzentos e dezasseis mil, quarenta e quatro reais
16	AMIDO DE MILHO; Produto amiláceo extraído do milho. Deve ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de materiais tóxicos ou parásitos. Não deve apresentar resíduos ou impurezas, odor ou cheiro não característicos. Embalagem deve estar intacta, validade com 300g. Prazo de validade mínimo de 12 meses a contar a partir da data de entrega.	KIMIMO	KG	4.265	R\$ 23,00	vinte e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 98.095,00	noventa e oito mil, noventa e cinco reais e três centavos
17	CARÉ TOMARADO E MOÍDO; pó fino, homogêneo, coloração castanho escuro. Deve conter na embalagem dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e vencimento. Obbedecer norma de qualidade recomendável por ABICI PQC. Validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. Pacote com 250 gramas.	PURO	KG	779	R\$ 53,90	cinquenta e quatro reais e seis centavos	R\$ 41.980,10	quarenta e cinco mil, novecentos e oitenta e seis reais e seis centavos
18	LEITE EM PÓ INTEGRAL ENRIQUECIDO COM 12 VITAMINAS (A, B1, B2, B5, B6, B9, B12, C, D, E, H, PPI), ferro, cobre, iodo, zinco, manganês. O produto deve estar seco e solto no pacote, não deve ter mancha de cor preta, azulada ou esverdeada e nem apresentar canchicho, mofo e outros fatores que o tornem impróprio para o consumo. O leite não deverá ter glúten. O prazo de validade deverá está expresso na embalagem primária e deve ter validade mínima de 06 (seis) meses. O produto deverá ter registro no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) e no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento (MAPA) e deve ter o comércio do SIF ou SIE. Deve apresentar ficha técnica, laudo microbiológico e físico-químico, referente a amostra apresentada. A embalagem primária deve conter as informações nutricionais. Embalagem primária: sachê aluminizado de 300g com identificação do produto e marca do fabricante, de acordo com a legislação pertinente. Embalagem secundária: fecho de papel.	BOM DU LEITE	PCT	16.000	R\$ 21,90	vinte e dois reais e trinta centavos	R\$ 219.000,00	duzentos e dezenove mil reais
19	MAIDENSE - tradicional. Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e de acordo com a Resolução 12/78 da Comissão Nacional de Normas e Padrões para Alimentos - CBNPA.	QUERO	KG	331	R\$ 16,90	dezesseis reais	R\$ 5.593,90	cinco mil, quinhentos e noventa e três reais e noventa centavos
TOTAL							R\$	2.442.265,21

dois milhões, quatrocentos e quarenta e dois mil, duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e um centavos

Preço CIF
 Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias
 Prazo e local de entrega conforme edital
 Pagamento conforme edital
 Garantia conforme edital
 Declaração:
 De que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
 De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.
 Fortaleza, 23 de agosto de 2024.

BOA VISTA
COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:103944
36000166

Assinado digitalmente por BOA VISTA
 COMERCIO E SERVICOS
 LTDA:1039443600166
 ND: C=BR, D=CP=Brasil, E=CE, L=FORTEALEZA, OU=47824158000122, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=presencial, CN=BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA:10394436000166
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Data: 2024.08.23 11:44:07-03'00'
 Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - PE/SRP À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA À Comissão de Licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - PE/SRP Órgão Gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA-CE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA

Ficha Técnica Descritiva do Objeto

LOTE II								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. UNIT POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	CARNE BOVINA MÓIDA CONGELADA: embalagem primária em pacote de 500 gramas. Produtos sem osso, teor máximo de gordura permitido pela legislação, em perfeito estado de conservação, sem odor impróprio ou quaisquer características que inviabilize o consumo humano.	CAMARÁ	KG	15.272	R\$ 21,90	vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 334.456,80	trezentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
2	CARNE SEM OSSO, BIFE ESPECIAL PATINHO CONGELADO - de 1ª qualidade, carne apresentando características próprias (cor vermelho vivo, odor próprio). Entregar com no máximo 20% do prazo de validade decorrido. No rótulo tem que conter as seguintes informações: data de embalagem, validade mínima de 30 (trinta) dias (após o recebimento), temperatura de transporte, informação nutricional, razão social, endereço, telefone, cidade, estado, CNPJ, SIF ou SIE. Embalagem a vácuo PET+PE e acondicionado em caixas apropriadas. Embalagem mínima de 500g.	SABOR DO SERTÃO	KG	3.312	R\$ 43,90	quarenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 145.396,80	cento e quarenta e cinco mil, trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
3	CARNE BOVINA SALGADA (CHARQUE) - curada e seca, ponta de agulha, de 1ª qualidade, com baixo teor de gordura, embalado à vácuo em pacotes de 500g. A embalagem deve conter selo de Inspeção Federal (SIF), estadual (SIE) ou municipal (SIM), dados de identificação do produto, validade, fabricação. Acondicionado em caixa de papelão lacrada.	CAICÓ	KG	414	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 16.974,00	dezesseis mil, novecentos e sessenta e quatro reais
4	CARNE SUINA COSTELINHA - congelada, com osso, acondicionada em saco plástico atóxico, transparente, pesando aproximadamente 2 Kg, suas condições deverão estar de acordo com a NTA -3 (Decreto 12486 de 20/10/78) e (MA> 2244/97)	SAUDALI	KG	414	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 11.592,00	onze mil, quinhentos e noventa e dois reais
5	LINGUIÇA DEFUMADA, CALABRESA - preparada com carne não mista, toucinho e condimentos; com aspecto normal, firme, sem umidade, não pegajosa; isenta de sujidades, parasitas e larvas, mantida em temperatura e refrigeração adequada, acondicionada em saco de polietileno e/ou validade mínima de 2 meses e conter data de entrega e suas condições deverão estar de acordo com a NTA 05 (Decreto 12.486 de 20/10/78, Instrução normativa nº 4 de 31/03/00, DAS e suas posteriores alterações), produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela Sec. de Agricultura. Marcas pré-aprovadas: Perdigão, Seara, Sadia.	SAUDALI	KG	414	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 10.764,00	dez mil, setecentos e sessenta e quatro reais
6	FRANGO ABATIDO INTEIRO CONGELADO (-18° C): A ave deve ter contornos definidos, firmes e sem manchas, pele lisa e coloração clara, pele aderente e odor característico. Não deve apresentar sujidades. Não poderá conter excesso de gelo. Embalagem deve estar intacta, embalados individualmente em sacos de polietileno, acondicionados em caixa de papelão. Prazo de validade: mínimo de 12 meses à partir da data de entrega. A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes informações: peso, data de processamento, data de validade, selo de Inspeção estadual ou federal, procedência da carne, nome ou marca, lote e informações nutricionais	PRIATO	KG	16.850	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 234.215,00	duzentos e trinta e quatro mil, duzentos e quinze reais
TOTAL							R\$	753.398,60
setecentos e cinquenta e três mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta centavos								

Preço CIF

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo e local de entrega conforme edital

Pagamento conforme edital

Garantia conforme edital

Declaração:

De que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.

Fortaleza, 23 de agosto de 2024.

**BOA VISTA
COMERCIO
E
SERVICOS
LTDA:10394
436000166**

Assinado digitalmente por BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA:10394436000166 ND: C=BR, O=CP-Brasil, S=CE, L=FORTALEZA, OU=47624150000122, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=presencial, CN=BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA:10394436000166 Razão: Eu sou o autor deste documento Localização: Data: 2024.08.23 11:45:08-03'00' Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 10.394.436/0001-66 CGF: 06.370.705-5

RUA JOSE PEREIRA BARROS, 165 – GUAJERU – FORTALEZA/CE - CEP:60843-240

(85) 3276.6606 – (85) 3229-3212

comercialboavista2009@gmail.com

(85) 98616-6606

comercialboavista2009



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - PE/SRP
Órgão Gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA-CE
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA

Ficha Técnica Descritiva do Objeto

LOTE III								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. UNIT POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	CENOURA - Tamanho médio, fresco e sem amassadura, de 1ª qualidade, por kg. Pronta para o consumo na semana da entrega, acondicionada em sacola plástica. Entrega quinzenal.	CEASA	KG	1.987	R\$ 8,16	oito reais e dezessets centavos	R\$ 16.213,92	dezessets mil, duzentos e treze reais e noventa e dois
2	BATATA- Tipo Inglesa "batatinha", frescas de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão.	CEASA	KG	1.987	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 16.869,63	dezessets mil, oitocentos e sessenta e nove reais e vinte e três centavos
3	BETERRABA- Frescas de ótima qualidade, compacta, firme de coloração uniforme, aroma, cor e sabor típico da espécie, em perfeito estado de desenvolvimento. Não serão permitidos danos que lhe alterem a conformação e aparência. Isento de: sujidade, insetos, parasitas, larvas, rachaduras, cortes e perfurações. Peso e tamanho padrão.	CEASA	KG	1.987	R\$ 8,29	oito reais e vinte e nove centavos	R\$ 16.472,23	dezessets mil, quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos
4	PIMENTA DO REINO - de boa qualidade, embalagem de 50g, rótulo contendo: identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e de validade.	CEASA	KG	20	R\$ 55,99	cinquenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.119,80	um mil, cento e dezanove reais e oitenta centavos
TOTAL							R\$	50.675,58
cinquenta mil, seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos								

Preço CIF

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo e local de entrega conforme edital

Pagamento conforme edital

Garantia conforme edital

Declar

De que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento lícito, inclusive a margem de lucro.

De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.

Fortaleza, 23 de agosto de 2024.

**BOA VISTA
COMERCIO
E
SERVICOS
LTDA:1039
4436000166**

Assinado digitalmente por BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS
 LTDA:10394436000166
 NID: C=BR, O=ICP-Brasil, S=CE, L=FORTALEZA, OU=47924156000122, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ AT, OU=presencial, CN=BOA VISTA COMERCIO E SERVICOS LTDA:10394436000166
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização
 Data: 2024.08.23 11:46:26-03'00'
 Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 10.394.436/0001-66 CGF: 06.370.705-5

RUA JOSE PEREIRA BARROS, 165 – GUAJERU – FORTALEZA/CE - CEP:60843-240

(85) 3276.6606 – (85) 3229-3212

comercialboavista2009@gmail.com

(85) 98616-6606

comercialboavista2009

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - PE/SRP

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

À Comissão de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 - PE/SRP

Órgão Gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA-CE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARATUBA

Ficha Técnica Descritiva do Objeto

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. UNIT POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
1	OVO – Características Técnicas: ovos de galinha "Tipo Grande", casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não poderão estar trincados. Embalagem: em caixa de papelão, com registro no Ministério de Agricultura, SIF, CISPOA. Prazo de validade mínimo de 15 dias a contar a partir da data de entrega. Bandeja com 30 unidades.	REGINA	BDJ	383	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 9.766,50	nove mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
TOTAL							R\$	9.766,50
nove mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos								

Preço CIF

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo e local de entrega conforme edital

Pagamento conforme edital

Garantia conforme edital

Declaração:

De que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

De que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Carta Proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório.

Fortaleza, 23 de agosto de 2024.

**BOA
VISTA
COMÉRCIO
E
SERVIÇOS
LTDA:1039
443600016
6**

Assinado digitalmente por
BOA VISTA COMÉRCIO E
SERVIÇOS
LTDA:10394436000166
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=
CE, L=FORTALEZA, OU=
47924156000122, OU=
Secretaria de Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-
CNPJ A1, OU=presencial,
CN=BOA VISTA COMÉRCIO
E SERVIÇOS
LTDA:10394436000166
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2024.08.23
11:47:13
-03'00'
Foxit PDF Reader Versão:
2024.1.0

BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 10.394.436/0001-66 CGF: 06.370.705-5

RUA JOSE PEREIRA BARROS, 165 – GUAJERU – FORTALEZA/CE - CEP:60843-240

(85) 3276.6606 – (85) 3229-3212

comercialboavista2009@gmail.com

(85) 98616-6606

comercialboavista2009